
1:7:llz,,
'ťěe*

f f iM'
. '  l * r $' '  

4 , "

:?|'

'p&i{!l;}!;Ye 
* $ *ť* *trá*'{'&

ť&Pe*&Čťst{*
rJ&;tvg*et?Y
v řtčřd{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Tóma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok.ffiffi*

Lenka BRoŽovÁ

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramďika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzim jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:"

Studentka Lenka Brožovávelmi dobře zptacova|ateoretický vstup do problematiky zavyuŽiti
doporuěených a dalších zdrojů. V praktické ěásti práce oceňuji snahu o stručnou finanění ana|ýzua
zminění cílů podniku a SWOT ana|ýzy, přestože se zde vyskytují drobné nedostatky, které se však
vzhledem k délce studia dají pominout. Analýza systému vzdě|ávání v podniku je provedena velmi
pečlivě i díky vytlžití dotazníku a návrhy na zlepšení vyplývající z šetření jsou v praxi dobře
aplikovatelné. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci
studentky Lenky Brožové k obhajobě před státní komisí.

12 3  4  N
trxnnn
XtrTtrN
XNTN!
XTTN!
xtrtrn!
XtrN!!
NXT!!
!XTNN
TXNNT
NXTNT
XNTtrN
XtrNTN
XTTtrTxtnnnxntrntr



'  rAXUtTA Ex$H0íYl lcKÁ
} zAPAíl0ČEs'( t

t}|{lvEllčIYY
v p|řx|

F'AKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:j

Jaké konkrétní vzdělávaciklxzy byste doporučila pro top management firmy?

Jak firma měří uroveň rozvoje vzdělanosti a kvalifikace svých zaměstnanců? (V práci se píše, že ji
chcezvýšito5%.)

V Plzni. dne 9.5.2012
/,unuua'

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
I ontaěte qýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa|/a do Portálu ZČu a odůvodněte niŽe pti odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
. Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliÍikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
u otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtŤi oÍázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |l.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


